



BOX FARFALLA IN CARTONE ONDULATO LAMINATO PP

Pz per Confezione: 50

Nr confezioni crt: 4

Totale pezzi a crt: 200

Informazioni sull'articolo

Codice articolo	JEFAR008	
Marchio	JUNGLE	
Materiale	CARTA	
Paese d'origine	Cina	
Stagione	Tutto l'anno	
Lunghezza(cm)	17	tolleranza 2%
Larghezza (cm)	13,5	tolleranza 2%
Altezza (cm)	6	tolleranza 2%
Capacità (ml)	1400	tolleranza 2%
Peso netto al pezzo (gr)	37	tolleranza 5%

Sostenibile	✓
Confezionamento pronto per lo scaffale	✓
Omologazione alimentare	✓

Informazioni logistiche per:

JEFAR008

Codice Doganale

4823699000

Unità al consumo (confezione)

Pezzi alla confezione	50
Peso lordo confezione (gr)	1900
Peso imballaggio della confezione (gr)	10
Dimensione confezione (Lunghezza x Larghezza x Altezza) (cm)	19x17x62
Volume della confezione (m3)	0,02

Codice a barre confezione 8053840861098

Unità di vendita/spedizione (cartone)

Confezioni per cartone	4
Peso lordo cartone (Kg)	8,7
Peso dell'imballaggio del cartone (kg)	1,3
Dimensione cartone (Lunghezza x Larghezza x Altezza) (cm)	37x60x38
Volume del cartone (m3)	0,098

Codice a barre cartone 08053840861098

Pallet

Cartoni per strato	3
Cartoni per pallet	15
Peso lordo per pallet (kg)	137,5
Dimensioni pallet (Lunghezza x Larghezza x Altezza) (cm)	80x120x205
Volume del pallet (m3)	1,47

Certificazioni



ATTENZIONE:

Adatto al microonde 2"

Temperatura di utilizzo -15°C + 70°C

Siamo qui per aiutarti

Per assistenza e ordini

Telefono: 035683725

Email: info@dampe.it

Denominazione prodotto Vaschetta in bambù

è conforme

alla seguente legislazione comunitaria CE:

- Regolamento 1935/2004 CE e ss.mm.ii art. 3, art. 11 comma V, art.15, art.17
- Regolamento UE 10/2011 e ss.mm.ii.
- Regolamento 2023/2006 CE e ss.mm.ii

ed alla seguente legislazione Nazionale:

- Decreto Ministeriale 21/03/1973 e ss.mm.ii
- D.P.R. 777/82 e ss.mm.ii

1. COMPOSIZIONE PRODOTTO

Gli articoli sopra citati sono composti dai seguenti materiali:

- bambù
- Polipropilene (coating)

2. CONFORMITÀ AL CONTATTO CON ALIMENTI

Gli articoli sono realizzati utilizzando materie prime e coadiuvanti presenti nelle liste positive della legislazione vigente, il materiale è conforme ai requisiti di composizione e purezza stabiliti per il contatto con alimenti per i quali sono e non sono previste prove di migrazione e rispetta le restrizioni specifiche eventualmente applicabili (Titolo II, capo IV, art. 27 comma 1°, DM 21/03/1973).

L'articolo non contiene Bisfenolo A.

Le presenti dichiarazioni sono rilasciate sulla base delle indicazioni fornite dai fornitori e verificate internamente.

3. MIGRAZIONE GLOBALE

Il materiale rispetta i limiti di migrazione globale 10 mg di costituenti totali ceduti per dm² di superficie a contatto con i prodotti alimentari.

Prove eseguite nelle seguenti condizioni:

Simulante alimentare	Tempo	Temperatura
E - poli(ossido di 2,6-difenil-p-fenilene),	2 ore	70°C

Rapporto superficie / volume: 6 dm² / 1 kg.

